
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    892
    599
    599

Branka u Opavy Opava
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
 1.     Radim Šnek                                   47        1.           339
 2.     Kateřina Andělová                            30        2.           251
 3.     Hana Rampáčková                              56       13.           224
 4.     Michal Markus                                40        3.           210
 5.     Šárka Šoberová                               40        4.           172
 6.     Jindřich Hrbáč                               31        5.           193
 7.     Pavel Vícha                                  50        6.           143

Volební strana č. 2 - Hasiči Lidem
 1.     Milan Schreier                               55       11.            94

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimír Vícha                               57        1.           192

Volební strana č. 4 - HLAS pro Branku
 1.     Jakub Orlík                                  26        3.           106

Volební strana č. 5 - PRO OBČANY
 1.     Šárka Sendlerová                             43        2.           182
 2.     Jiří Remeš                                   52        3.           105

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů II.
 1.     Radomír Hrabě                                58       15.           217
 2.     Jana Grodová                                 45        2.           186
 3.     Karel Grim                                   46        4.           146

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
 1.     Andrea Slováková                             47        7.           123
 2.     Cyril Šoltys                                 29        8.           203
 3.     Dalibor Juchelka                             51        9.           173
 4.     Radek Nevola                                 42       10.           167
 5.     Jiří Pracný                                  55       11.           193
 6.     Dagmar Volfová                               40       12.           138

554197 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Marek Blatecký                               43       14.           136
 8.     Miloš Holuša                                 49       15.           145

Volební strana č. 2 - Hasiči Lidem
 1.     Jan Dubový                                   64       10.            93
 2.     Jakub Remeš                                  27        1.            82
 3.     Roman Dušek                                  25        2.            67
 4.     Kamil Gebauer                                41       13.            63
 5.     Martin Sendler                               21        3.            42
 6.     Adam Remeš                                   23        4.            44
 7.     Jan Kuča                                     22        5.            35
 8.     Lukáš Včelka                                 22        6.            31
 9.     Dalibor Juchelka                             20        7.            41
10.     Michaela Remešová                            27        8.            35
11.     Monika Řemelková                             21        9.            31
12.     Kamila Putírková                             29       12.            39
13.     Petr Gebauer                                 38       14.            48
14.     Denisa Křesťanová                            26       15.            27

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Zdeněk Včelka                                51        2.           136
 2.     Michal Zajíček                               27        4.           107
 3.     Karel Chovanec                               66        5.            98
 4.     Jan Smolka                                   28        3.            44
 5.     Libuše Smolková                              54        6.            38
 6.     Julie Gebauerová                             64        7.            65
 7.     Jiří Smolka                                  54        8.            43
 8.     Miroslav Smolka                              49        9.            52

Volební strana č. 4 - HLAS pro Branku
 1.     Martin Včelka                                25        1.            89
 2.     Radek Cihlář                                 26        2.            83
 3.     Vojtěch Orlík                                26        9.            78
 4.     Michael Waligora                             24        4.            67
 5.     Jiří Cihlář                                  28        5.            55
 6.     Lenka Vítková                                22        6.            41
 7.     Patrik Demel                                 26        7.            47
 8.     Jakub Beinhauer                              25        8.            56
 9.     Lukáš Holuša                                 25       10.            36
10.     Patrik Šoltys                                20       11.            35
11.     Karel Vítek                                  19       12.            31

Volební strana č. 5 - PRO OBČANY
 1.     Josef Křesťan                                51        1.           101
 2.     Ilona Vladařová                              53        6.            98
 3.     Kamil Mainuš                                 40        5.            97
 4.     Petr Smejkal                                 42       13.            94
 5.     Jaroslav Mlčuch                              59        7.            85
 6.     Karin Knopová                                27        4.            30
 7.     Marie Krusberská                             44        8.            80
 8.     Martin Carbol                                37        9.            28
 9.     Alena Machovská                              46       10.            45
10.     Karel Vítek                                  50       11.            72
11.     Hana Černíková                               33       12.            33
12.     Žaneta Juchelková                            40       14.            52
13.     Romana Martináková                           32       15.            25

554197 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů II.
 1.     Oldřich Markus                               67        3.           137
 2.     Ivo Widhalm                                  52        1.           129
 3.     Tomáš Andrýsek                               45        6.           126
 4.     Romana Přibylová                             40        5.           113
 5.     Pavel Bílek                                  55        7.            65
 6.     Radim Jorda                                  38        8.            60
 7.     Tomáš Rozboril                               37        9.            49
 8.     Lukáš Petřík                                 22       10.            52
 9.     Martina Steigrová                            47       11.            98
10.     Ludmila Dubová                               60       12.            56
11.     Petr Vícha                                   41       13.            83
12.     Jiří Sonek                                   60       14.            59

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení nezávislých kandidátů I.
Počet hlasů pro stranu:   2810, hranice:      205,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Šnek                                       339
              2.    Kateřina Andělová                                251
              3.    Michal Markus                                    210
              4.    Šárka Šoberová                                   172
              5.    Jindřich Hrbáč                                   193
              6.    Pavel Vícha                                      143
              7.    Andrea Slováková                                 123
              8.    Cyril Šoltys                                     203
              9.    Dalibor Juchelka                                 173
             10.    Radek Nevola                                     167
             11.    Jiří Pracný                                      193
             12.    Dagmar Volfová                                   138
             13.    Hana Rampáčková                                  224
             14.    Marek Blatecký                                   136
             15.    Miloš Holuša                                     145

Volební strana č. 2 - Hasiči Lidem
Počet hlasů pro stranu:    772, hranice:       56,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Remeš                                       82
              2.    Roman Dušek                                       67
              3.    Martin Sendler                                    42
              4.    Adam Remeš                                        44
              5.    Jan Kuča                                          35
              6.    Lukáš Včelka                                      31
              7.    Dalibor Juchelka                                  41
              8.    Michaela Remešová                                 35
              9.    Monika Řemelková                                  31
             10.    Jan Dubový                                        93
             11.    Milan Schreier                                    94
             12.    Kamila Putírková                                  39
             13.    Kamil Gebauer                                     63
             14.    Petr Gebauer                                      48
             15.    Denisa Křesťanová                                 27

554197 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    775, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Vícha                                   192
              2.    Zdeněk Včelka                                    136
              3.    Jan Smolka                                        44
              4.    Michal Zajíček                                   107
              5.    Karel Chovanec                                    98
              6.    Libuše Smolková                                   38
              7.    Julie Gebauerová                                  65
              8.    Jiří Smolka                                       43
              9.    Miroslav Smolka                                   52

Volební strana č. 4 - HLAS pro Branku
Počet hlasů pro stranu:    724, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Včelka                                     89
              2.    Radek Cihlář                                      83
              3.    Jakub Orlík                                      106
              4.    Michael Waligora                                  67
              5.    Jiří Cihlář                                       55
              6.    Lenka Vítková                                     41
              7.    Patrik Demel                                      47
              8.    Jakub Beinhauer                                   56
              9.    Vojtěch Orlík                                     78
             10.    Lukáš Holuša                                      36
             11.    Patrik Šoltys                                     35
             12.    Karel Vítek                                       31

Volební strana č. 5 - PRO OBČANY
Počet hlasů pro stranu:   1127, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Křesťan                                    101
              2.    Šárka Sendlerová                                 182
              3.    Jiří Remeš                                       105
              4.    Karin Knopová                                     30
              5.    Kamil Mainuš                                      97
              6.    Ilona Vladařová                                   98
              7.    Jaroslav Mlčuch                                   85
              8.    Marie Krusberská                                  80
              9.    Martin Carbol                                     28
             10.    Alena Machovská                                   45
             11.    Karel Vítek                                       72
             12.    Hana Černíková                                    33
             13.    Petr Smejkal                                      94
             14.    Žaneta Juchelková                                 52
             15.    Romana Martináková                                25

Volební strana č. 6 - Sdružení nezávislých kandidátů II.
Počet hlasů pro stranu:   1576, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

554197 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Ivo Widhalm                                      129
              2.    Jana Grodová                                     186
              3.    Oldřich Markus                                   137
              4.    Karel Grim                                       146
              5.    Romana Přibylová                                 113
              6.    Tomáš Andrýsek                                   126
              7.    Pavel Bílek                                       65
              8.    Radim Jorda                                       60
              9.    Tomáš Rozboril                                    49
             10.    Lukáš Petřík                                      52
             11.    Martina Steigrová                                 98
             12.    Ludmila Dubová                                    56
             13.    Petr Vícha                                        83
             14.    Jiří Sonek                                        59
             15.    Radomír Hrabě                                    217

........................................18:15 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vladimír Balcar

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554197 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Branka u Opavy Opava
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7784               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK I.                             2810   15       7784,00           36,09
č. 2 - Hasiči Lidem                        772   15       7784,00            9,91
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.        775    9       4670,39           16,59
č. 4 - HLAS pro Branku                     724   12       6227,19           11,62
č. 5 - PRO OBČANY                         1127   15       7784,00           14,47
č. 6 - SNK II.                            1576   15       7784,00           20,24

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK I.
      Hasiči Lidem
      Česká str.sociálně demokrat.
      HLAS pro Branku
      PRO OBČANY
      SNK II.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2810,00     1 - SNK I.                        
   2.            1576,00     6 - SNK II.                       
   3.            1405,00     1 - SNK I.                        
   4.            1127,00     5 - PRO OBČANY                    
   5.             936,66     1 - SNK I.                        
   6.             788,00     6 - SNK II.                       
   7.             775,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.             772,00     2 - Hasiči Lidem                  
   9.             724,00     4 - HLAS pro Branku               
  10.             702,50     1 - SNK I.                        
  11.             563,50     5 - PRO OBČANY                    
  12.             562,00     1 - SNK I.                        
  13.             525,33     6 - SNK II.                       
  14.             468,33     1 - SNK I.                        
  15.             401,42     1 - SNK I.                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK I.                             7
 2 - Hasiči Lidem                       1
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - HLAS pro Branku                    1

554197 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - PRO OBČANY                         2
 6 - SNK II.                            3

........................................18:15 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vladimír Balcar

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554197 - str. č. 7


